发明名称：一种基于区块链技术的用户数据鉴权存证的方法及系统
专利号：ZL� 2018� 1� 1412768.4
专利权人：四川兴政信息技术有限公司
专利申请日：2018 年 11 月 23 日

授权公告日：2021 年 10 月 01 日
授权公告号：CN109347865� B
专利权期限：自申请日起二十年
“一种基于区块链技术的用户数据鉴权存证的方法及系统”是用于解决现有技术中如何保

证用户安全、合规地使用个人数据，而不影响第三方终端的合法权益，以及如何监管和存储这
些数据的技术问题。 通过将用户授权信息去中心化，不可篡改及可追溯，并且采用安全的区块
链技术来存储共享用户授权信息，最终达到公民信息开放、安全、互信的目的。该专利技术可用
于公民信息系统、信用信息平台、个人信用平台等数据经办业务。

上述专利权的取得不会对公司目前生产经营产生重大影响， 但有利于完善知识产权保护
体系，发挥公司自主知识产权优势。

特此公告。
四川久远银海软件股份有限公司董事会

二〇二一年十月十二日

证券代码:� 002865� � � � � � � � � � 证券简称：钧达股份 公告编号：2021-090

海南钧达汽车饰件股份有限公司
关于公司股东协议转让部分股份

完成过户登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
2021 年 10 月 12 日海南钧达汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司”）收到股东海南杨氏

家族科技投资有限公司（以下简称“杨氏投资”）通知，获悉杨氏投资协议转让公司股份给上饶
展宏新能源科技中心（有限合伙）（以下简称“上饶展宏”）的事宜已在中国证券登记结算有限
责任公司完成过户登记手续，现将具体情况公告如下：

一、股份转让情况
2021 年 7 月 16 日，公司控股股东锦迪科技及其一致行动人杨氏投资与上饶经济技术开发

区产业发展投资有限公司（以下简称“上饶产投”）签署了《股份转让协议》，约定上饶产投通过
协议转让方式受让锦迪科技 14,769,231 股股份； 受让杨氏投资 3,971,769 股股份， 合计受让
18,741,000 股，占公司当时总股本的 14.14%；同日，海南杨氏家族科技投资公司与上饶展宏签
署了《股份转让协议》， 约定上饶展宏通过协议转让方式受让杨氏投资持有的钧达股份合计
6,627,400 股股份，占当时公司总股本的 5%。 交易的具体情况详见公司 2021 年 7 月 19 日披露
的《海南钧达汽车饰件股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书（草案）》等相关公告。

二、过户情况
2021� 年 10 月 12� 日，公司收到杨氏投资的通知，其向上饶展宏转让股份事宜已完成过户，

并取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期
为 2021 年 10 月 11 日。

本次协议转让过户登记手续完成前后， 公司股东杨氏投资及其一致行动人股份情况变动
如下：

股东名称
本次股份转让过户前 本次股份转让过户后

持 股 数 量
（股）

占 公 司 总 股 本 比
例 （%）

持股数量
（股）

占公司总股本比例 （%）

海南锦迪科技投资有限公司 48,041,370 35.63% 48,041,370 35.63%
海南杨氏家族科技投资有限公司 10,599,169 7.86% 3,971,769 2.95%
陆小红 4,500,000 3.34% 4,500,000 3.34%
杨氏投资及其一致行动人持股总计 63,140,539 46.83% 56,513,139 41.92%
上饶展宏新能源科技中心 （有限合伙） 0 0 6,627,400 4.91%

注：以上持股比例已按照最新的股本总额进行测算，股本总额的变化主要系可转债转股。
本次过户完成后，杨氏投资直接持有公司 3,971,769 股股份，占公司总股本的 2.95%，杨氏

家族合计控制上市公司 41.92%的股份，上饶展宏将持有上市公司 6,627,400 股股份，占公司总
股本的 4.91%。 上市公司控股股东仍为锦迪科技，实际控制人仍为杨氏家族。 本次交易不会导
致上市公司控制权变更。

三、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。
特此公告。

海南钧达汽车饰件股份有限公司董事会
2021 年 10 月 13 日

序
号

被担保公
司名称 成立日期

法定
代表人

注册资本
（万元）

注册地 主营业务 持股比例
资产

负债率

2020 年 12 月数据（经审计） 2021 年 6 月数据（未经审计 ）
资产
总额

负债
总额

净资产 营业
收入

利润
总额

净利润 资产
总额

负债
总额

净资产 营业
收入

利润
总额

净利润

1
淮南正邦
生态农业
有限公司

2017/5/8 龚正华 23,431.31 安 徽 淮
南

农作物种植及销售 ，生猪养殖及销售，农业、
畜牧业机械生产及销售，农业、畜牧技术咨
询服务，家禽养殖 、销售（种禽除外 ）。 （依法
须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

公司及公司全资子公
司江西正邦畜牧发展
有限公司分别持有其
95.7322%、4.2678%的股

权

10.63% 24,62
5.51

2,302.9
1

22,322.6
0 - -106.27 -106.27 24,649.0

6 2,619.67 22,029.3
9 3.36 -

293.21 -293.21

2
广西正邦
畜牧发展
有限公司

2017/8/28 龚正华 16,024.28 广西宾
阳

生猪养殖销售 ；机械产品生产销售 ；对农业、
养殖业 、畜牧业 、机械制造业领域的投资 （开
发）；不动产租赁 ；有形动产租赁 *（依法